

SOS Dansk Autohjælp Tappernøje ApS
CVR-nr. 25693981
Sneserevej 16A
4733 Tappernøje

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent



Navn: Jes Varming

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOS Dansk Autohjælp Tappernøje ApS

Sneserevej 16A

4733 Tappernøje

CVR-nr.: 25693981

Stiftet: 23.12.2013

Hjemsted: Tappernøje

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jes Varming, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kindhestegade 4-6

4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre autohjælp af enhver art, herunder kranservice, transport, bugsering, dyreredning samt patientbefordring og andet redningsarbejde relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 anses for at være tilfredsstillende.

For 2016 forventer ledelsen et fortsat positivt resultat.

Sammenligningstallene dækker perioden fra selskabets stiftelse d. 23. december 2013 til 31. december 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.733.605	3.483.369
Personaleomkostninger	1	(4.628.908)	(3.462.703)
Af- og nedskrivninger		<u>(96.253)</u>	<u>(1.733)</u>
Driftsresultat		8.444	18.933
Andre finansielle indtægter	2	14.452	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.525)</u>	<u>(10.910)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.371	8.023
Skat af ordinært resultat	4	<u>(2.947)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.424</u>	<u>8.023</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.424</u>	<u>8.023</u>
		<u>2.424</u>	<u>8.023</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Goodwill		153.583	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	153.583	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.078	102.243
Materielle anlægsaktiver	6	390.078	102.243
Anlægsaktiver		543.661	102.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758.922	571.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		347.559	500.000
Periodeafgrænsningsposter	7	257.856	0
Tilgodehavender		1.364.337	1.071.294
Likvide beholdninger		7.161	189.118
Omsætningsaktiver		1.371.498	1.260.412
Aktiver		1.915.159	1.362.655

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>430.447</u>	<u>428.023</u>
Egenkapital		<u>510.447</u>	<u>508.023</u>
Udskudt skat		<u>2.947</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.947</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.714	216.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		(92.641)	210.903
Anden gæld		<u>839.692</u>	<u>427.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.401.765</u>	<u>854.632</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.401.765</u>	<u>854.632</u>
Passiver		<u>1.915.159</u>	<u>1.362.655</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	428.023	508.023
Årets resultat	0	2.424	2.424
Egenkapital ultimo	80.000	430.447	510.447

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.062.477	2.907.847
Pensioner	569.264	374.058
Andre omkostninger til social sikring	38.714	8.081
Andre personaleomkostninger	(41.547)	172.717
	<u>4.628.908</u>	<u>3.462.703</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.434	0
Renteindtægter i øvrigt	18	0
	<u>14.452</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.436	933
Renteomkostninger i øvrigt	9.089	9.977
	<u>17.525</u>	<u>10.910</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	2.947	0
	<u>2.947</u>	<u>0</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		190.000
Kostpris ultimo		<u>190.000</u>
Årets afskrivninger		(36.417)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(36.417)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>153.583</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	103.976
Tilgange	<u>347.671</u>
Kostpris ultimo	<u>451.647</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.733)
Årets afskrivninger	<u>(59.836)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(61.569)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>390.078</u>

7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalt leasing, som indregnes i resultatopgørelse over aftalernes løbetid.

	2015 kr.	2013/14 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	(2.040)	0
Materielle anlægsaktiver	15.584	0
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(10.597)</u>	<u>0</u>
	<u>2.947</u>	<u>0</u>
	2015 kr.	2013/14 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.864.611</u>	<u>925.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Varming Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12 2015.